(7635)  De  Fontibus  et  de  Rievallls  abbatibus  Cistorc.  ord.  Eboracens.  dioc.  mandat,  uf, 
cum  secundum  eorum  inquisitionem  nonnulla  monasteria  monialium  Eboracensi  archi- 
episco])o  diocesana  lege  subiecta  nsque  adeo  exiles  habeant  possessiones  et  redditus, 
qnod  vix  modica  parte  anni  sustentationi  sufiiciant  ibidem  degentium  personarum  etc.^ 
super  hoc  habito  archiepiscopi  memorati  consilio .  qnod  re&rulare  honestum  et  salubre 
fuerit,  statuant.  xi  kal.  lanr.  (a»  U»).  i;  Walbran  Memor.  of  J*ountains  175.  —  •Exponento nobis  olim.* 

(7636j  (lohanni  Halgrin  de  Abbatis  Villa)  archiepiscopo  Bisnntino  significat,  se  eum  ad 
Constantinopolitanam  ecclesiam  providisse  transferendum.  x  kaL  lanr.  a»  ll».  i|  Ra^'- 
naldi  Ann.  eccl.  ad  a.  1226  $  59;  Notices  et  extraits  XXI.  ii.  172.  —  «Cum  nuper  nobili.* 

(7637]  Episcopo  Florentino  mandat^  iniungat  potestati,  consiliariis  et  populo  Florentinae 
civitatis,  ut  in  kalendis  Febmarii  proximis,  quas  eis  terminum  peremptorium  assignat, 
per  procuratores  idoneos  compareant  Romae  ( Ildeprandino)  episcopo  Fesulano  super 
mvasione,  destructione  ac  detentione  bonorum  episcopii  sui  et  ecclesiarum  eius  ex- 
hibituri  quod  ordo  poposcerit  rationis.  x  kal.  lanr.  a»  ll».  ||  Ughelli  Ital.  sacra  III.  249. 
—  ■Gravo  valde  genmus.« 

(7638)  (Gallardo)  Aquensi  ac  (Amaldo)  Vasatensi  episcopis  mandat,  ut,  cum  agatur  de 
dirimendis  Hugonis  de  Lezmiaco^comitis  Marchi<ie  cum  Henrico  rege  Angliae  litigiis 
circa  uxoris  suae  et  matris  einsdem  regis  dotalitia  iura^  litteris  ad  ipsos  contra 
barones  impetratis  a  sedo  apostolica  supersedeantj  donec  emsdem  recepennt  benepla- 
citum.    Finis  deeat  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  769.  —  "Quia  quae  de.« 

(7639)  Episcopis  Astensi  et  Albensi  concedit,  nt  possint  commutare  poenitentiam  iniunctam 
VVilielmo  marchioni  de  Ceva  in  annuum  redditum  viginti  modiorum  frumenti  domui  do 
CasotuUs  Carthusiens.  ord.  assignandum.  Absgue  nota  chronoL  i|  Moriondus  Mon.  Aquens. 
11.422.  —  •Dilecti  filii  nobiles.» 

Sine  nota  chronol.  il  Martene  Thes. 
Anecd.  I.  938,  vid.  1221.  lanr.  25. 
26.    no  6528  et  6529. 

PoTTHAST,  Regesta. 

Ante  1227. 

Universis  Christifidelibns  nobilibus  et  aliis  per  Angliam. 

Stephano  Cantuariensi  archiepiscopo. 

1227. 
(7640)  (Friderico)  Romanonim  imjperatori  et  regi  Siciliae  scribit:  »Cum  nuper  inter  te  ac 

societatem  Lombardiae,  Romaniolae  atqne  Marchiae  discordia  orta  esse^  nos  attendentes, 
quod  res  nisi  obsisteretur  principiis  afierebat  impedimentum  negotio  Terrae  sanctae, 
aignum  duximus  interponere  partes  nostras.*  Statuit,  ut  imperator  eis  qui  sint  do  hac 
societate  remittat  omnem  rancorem,  malevolentiam  et  ofTensas,  omniaque  banna,  con- 
stitutiones  et  sententias  (]nae  imposuit  alicui  o  societate  praedicta  revocet  etc.  Rogat 
eum,  ut  supradicta  omnia  pro  parte  sua  servet  ac  super  hoc  sedi  apostolicae  iuxta 
tenorem  quem  ei  transmittit,  suas  patentes  curet  usque  ad  proximam  dominicam  in- 
stantis  qnadragesimae  transmittere  litteras  suae  maiestatis  typario  insignitas.  Non^ 
lanr.  a®  ll».  i  (Sartius)  De  archigymn.  Bonon.  professor.  II.  74.  —  •Eius  locum  licet- 

(7641)  Rectoribus  societatis  Lombardiae,  Marchiae  ac  Romaniolae  mittit  compromissi  for- 
mam,  quod  ipsi  et  Romanomm  imperator  in  providentia  sua  et  fratrum  snorum  po- 
suerunt:  scilicet  auod  imperator  omnem  in  eos  rancorem  rcmittet  bannaque  et  consti- 
tutiones  editas  relaxabit;  ipsi  autem  dabunt  imperatori  pro  subsidio  Terrae  sanctae  per 
biennium  400  milites  et  in  adhaerentes  imperatori  omnem  rancorem  dimittent,  mandans 
eis  ut  patentes  iitteras  sigillis  munitas  usque  ad  proximam  dominicam  instantis  qiiadra- 
gesunae  sibi  transmittant.  Non.  lanr.  a»  11«.  ,l  Raynaldi  Ann.  ad  a.  12215  S  26;  Sartins 
1.  c.  II.  72;  Savioli  Ann.  Bologn.  lU.  ii.  68;  Huillard-BrehoIIes  Uist  dipl.  II.  703.  —  -Eius 
locum  licet» 

(7642)  Abbati  et  conventui  S.  Mariae  montis  Mirteti,  quij  cum  Hngolinus  Ostiensis  et 
Veiletrensis  episcopus  et  clerici  Nymphae  decimas  ab  eis  exigerent  de  possessionibus 
acquisitis  post  concilium  generale,  dlis  quasdam  possessioncs  contulerant,  de  quibus  in 
futurum  perciperent  decimas  supradictas,  hoc  pactum  confirmat.    vi  id.  lanr.  a*  llo. 
Spicil.  Liber.  7l7.  no  6.  —  -Cum  a  nobis.* 

83 

658 HONORIUS  in.   1216-1227. 

lanr.  9         Lateruni 

11 

11 

11 

11 

13 

13 

15 
(•) 

17 

17 

1227- 
(76431  Abbati  et  conventui  Sanctae  Crucis  Patayiens.  dioc.  ius  patronatns  ecclesiae  de 

Sulz  inferiori  a  L(eopoldo)  dnce  Austriae  monasterio  eorum  collatum  apostolica  aucto- 
ritate  confirmat.  v  iu.  lanr.  a»  11».  ||  Weis  Urk.  des  Cisterc-Stiftes  Heiugenkreuz  1. 65. 
—  »Iustis  petentium  desideriis.« 

(7644)  Praeposito  maioris  ecclesiae  et  eiusdem  ecclesiae  et  S.  Stephani  decanis  Maguntinis 
nunciat,  se  providisse  £(ngelberto)  Osemburgensi  electo,  qui  ab  administratione  fuerat 
ecclesiae  Osemburgensis  amotus,  eisque  mandat  ut  super  beneficia  eidem  ad  sustenta- 
tionem  concessa  episcopos  Osembur^ensem,  Traiectensem,  Monasteriensem  et  abbates 
Herveldensem,  Werdensem  et  Corbeionsem  compellant  iii  id.  lanr.  a»  11».  |{  Wiirdtwein 
Nov.  subs.  IV.  141;  Huillard-Brdholles  Hist.  dipl.  11.903.  —  »Quia  indignum  erat< 

(7645)  (Ugrino)  archiepiscopo  et  capitulo  Colocensibus  castrum  de  Posega,  quod  archiepi' 
scopus  ad  opus  ecclesiae  Colocensis,  specialiter  pro  haereticis  de  finibus  illis  profti- 
gandis  pro  certa  summa  pecuniae,  dato  etiam  praedio  de  Erdesumnlua,  comparaverat, 
confirmat.  m  id.  lanr.  a^  llo.  •  KoUer  Episc.  Quinqueecci.  II.  63;  Fejdr  Cod.  dipl.  III.  i. 
100;  Tkalcic  Mon.  episc.  Zagrab.  1. 57.  n®  46.  —  >Quanto  propensius  ecclesiarum.- 

(7646)  Archiepiscopis  et  episcopis  ac  comitibus  et  baronibus  per  Ungariam  constitutis 
mandat,  praeparent  se  ita  ad  Terrae  sanctae  subsidium,  ut  illi  qui  iam  crucis  suscepe- 
runt  si^naculum,  in  instanti  Aug^sto,  quo  generale  passagium  sit  indictum,  una  cum 
F(ridenco)  Romanomro  imperatore  et  rege  Siciliae  valeant  transfretare.  m  id.  lanr. 
&o  iio.  I  Theiner  Mon.  Hungar.  1.  71.  n®  147;  Mon.  Hungar.  hist  Dipl.  VI.  224;  cf.  Raynaldi 
Ann.  eccl.  ad  a.  1227  §  7.  —  »Pridem  vobis  significasse.* 

*  Jn  eundetn  modutn  A(iidreae)  regi  Ungariae,  verbis  competenter  mutatis. 
"  •        Lantgravio  Thuringiae,  -  ■  -      . 

Raynald.  1.  c. 
(7647)  (Ugrinum)  archiepiscopum  Colocensem  hortatur,  exerceat  iniunctae  sibi  nraedica- 

tionis  officium  studiose,  magnos  et  ̂ rvulos  sedulis  exhortationibus  inducenao,  ut  in 
instanti  Augusto  quo  generale  passagium  sit  indictum,  impendant  suum  Terrae  sanctae 
subsidium  modis  omnibVis  quibus  possint;  crucesignatos  autem  moneat,  ut  in  ipso  pas- 
sagio  transeant.  m  id.  lanr.  a«  ll».  ,  Theiner  1.  c.  70.  n»  146;  Mon.  Hungar.  hist.  L  c.  226. 
—  »Benedictus  Deus  qui.« 

*  In  eundem  modum  (Robertum)  archiepiscopum  Strigonienaem  —  (Gregorium)  episcopum 
Geuriensem  —  Episcopum  Hildesemensem  (?). 

(7648)  Episcopum  Wintoniensem  m  eundem  modum,  Id.  lanr.  a»  11».  'j  WDkins  Concil.  1. 559.  — 
•Benedictus  Deus  qui.« 

(7649)  (Gerhardo)  archiepiscopo  Bremensi  et  abbati  Stadensi  notificat^  se  Fridericum  Ro- 
manorum  im|)eratorem  et  regem  Siciliae  et  eius  filii  personam  cum  imperio.  regno,  iuri- 
bus  et  honoribus  suis  sub  b.  Petri  protectionem  suscipere,  districtius  inhinens  ne  quis 
interim  ea  invadere,  minuere  vel  modo  quolibet  perturoare  praesumat.  Mandat  eis.  ut, 
si  quis  contra  hanc  prohibitionem  ipsius  imperatoris  honores  et  iura  quae  infra  nnes 
eius  mctropolis  obtinet,  invadere  vel  minuere  praesumi)serit,  illum  per  excommunica- 
tionem  in  personas  et  interdictum  in  eius  terras  ad  desistendum  a  sua  praesumptione 
cogant.  la.  lanr.  a«  ll».  ,,  Cod.  dipL  Lubec.  I.  52.  n»  40;  HuiUard-Breholles  Hist.  dipL  II. 
707.  —  •Sincera  devotio  quam.« 

*  In  eundem  modum  (Sigfrido)  archiepiscopo  Maguntino  et  (Ecberto)  epiacopo  Bamber- 
gensi.  1  Wuratwein  Nov.  subsid.  IV.  138. 

»  >       (Roberto)  archiepiscopo  Strigoniensi.  I    Theiner  Mon.  Hungar.  1. 71. 
no  148;  Mon.  Hungar.  hist.  Dipl.  VL  227. 

(7650)  lohannem  natum  Margaritae  quondam  imperatricis  Constantinopolitanae  rogat  et 
monet,  ut  promissionem  suam  fideliter  jprosequens  contra  haereticos  de  Bosnia  una 
cum  (Uffrino)  archiepiscopo  Colocensi  viriliter  procedat.  «Alioquin  praeposito  et  ma- 
gistro  ipolito  canohicis  Albensibus  Vesprim.  dioc.  damus  in  mandatis,  ut  te  ad  com- 
Plendum  promissum  jper  censuram  ecclesiasticam  compellant.*    xvm  kaL  Febr.  a»  11«.  , 
ray  Hierarch.  II.  407;  Katona  Hist  crit  V.  501;  Fejer  Cod.  dipL  111. 1. 101;  Theiner  L  c 

72.  n»  149.  —  «Significavit  nobis  venerabilis.« 

(7651)  Teutonicos  cives  de  Visbu  [Wisby]  inhabitatores  Gotlandiae.  cum  noviter  conversos 
ad  fidem  in  partibus  Livoniae  et  Estoniae  a  persecutoribus  sollicite  defendant  tam  pa- 
ganis  quam  Rutenis  viriliter  obsistendo,  tuendos  suscipit,  inhibens  ne  quis  pro  eo,  quod 
ad  Osilianorum  et  aliarum  gentium  conversionem  intendant,  ipsis  molestiam  inferat  vel 
gravamen.  xvi  kal.  Febr.  a®  11®.  '  Turgenevii  Russ.  monim.  L  20.  n»  20;  Bunge  Livl.  UB. 
L  114.  n»  94.  —  »Etsi  cunctos  Christi.- 

(7652)  Universos  reges  Russiae,  qui  (Guillelmum)  Mutinensem  episcopum  apostolicae  sedis 
legatum  alatere  rogaverant,  ut  ipsorum  partes  personaliter  visitet,  cum  parati  sint  om- 
nes  errores  penitus  abnegare,  quos  propter  defectura  praedicatorum  incurrerint,  monet 
et  hortatur,  ut  super  hoc  voluntatem  suam  curiae  Romanae  per  litteras  et  nuntios  in- 
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lanr.  17